CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO no 3 5" , DE 2017- CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

Requeiro a V.Ex3
, nos termos do Art. 106-D do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado Projeto de Lei de Conversão n° 35 de
2016 (oriundo da Medida Provisória n° 744, de 2016), para dispor sobre a prestação
dos serviços de radiodifusão pública e a organização da EBC", Veto n° 2 de 2017.

Sala das Sessões, em de 2017

~
Senadora REGINA so&-A

Vice-Líder PT- JV'Q J00-'lcfcú3· elo L~~

00035/2017
RQN